EVolution EMC componenti

Parte inferiore lungo metrico

- Ottone senza piombo
- Elettromobilita

Numero Ordine:
EAN:

Materiale

Molla di contatto
O-Ring

Temperatura d'impiego
Classe di protezione
Filetto di raccordo
Grandezza chiave
Misura H

Lunghezza del filetto L
Diametro interno

Invio
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1189.20.02LF
7611614349244
Ottone CuZn21Si3P s. Pb.
rame al berillio
Silicone

-40°C / +140°C
IP 68/ IP 6K9K
M20x1.5

24 mm

29 mm

10 mm

16.1 mm

25
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